[image: ᾨᾰÐ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
рабочий поселок Одоев
Одоевского района
6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 10 июня 2024 г.                                      п. Одоев                                                         № 40-232

О назначении выборов
депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района

В соответствии с п. 1, 3, 7 ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 2 Закона Тульской области от 08.07.2008 №1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», п. 4 ст. 13 Устава муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района на 08 сентября 2024 года.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Новая жизнь. Одоевский район» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Одоевский район.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района Шуенкова И.П.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
рабочий поселок Одоев
Одоевского района                                                                           Г.Г. Фендель
image1.png